
 

                                                    UCHWAŁA Nr XXIV/191/2017 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 6 lipca 2017 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bojanów na rok 2017                      

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t.j.: Dz. U. 2016 r. poz. 1870 ze zm.) 

Rada Gminy Bojanów  

uchwala co następuje 

 

§ 1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2017 ogółem o kwotę 787.375,80 zł, 

jak  poniżej : 

 

 

Treść 

Rozdział § Zwiększenie 

dochodów 

Dział 600 – Transport i łączność   108.000,00 

Drogi wewnętrzne 60017  108.000,00 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 2330 108.000,00 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem  

  3.700,00 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych  

75616  2.000,00 

Wpływy z opłaty targowej   0430 2.000,00 



Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw  

75618  1.700,00 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw – wpływy za zajęcie 

pasa drogowego 

 0490 1.700,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie    590.030,50 

Szkoły podstawowe  80101  6.590,00 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów  

 0950 6.590,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  80103  6.500,00 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego  

 0670 6.500,00 

Pozostała działalność  80195  576.940,50 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt. 5 

lit. a i b  ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego   

 2057 513.997,12 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt. 5 

lit. a i b  ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego   

 2059 62.943,38 

Dział 855 - Rodzina   62.000,00 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

85502  62.000,00 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  0940 62.000,00 



Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  23.645,30 

 Gospodarka odpadami 90002  23.645,30 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych  

 2460 23.645,30 

OGÓŁEM:                                                                                                                 787.375,80 

 

 

§ 2 

 

Zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2017 ogółem o kwotę 655.661,60 zł, 

jak  poniżej : 

 

 

Treść 

Rozdział § Zmniejszenie 

dochodów 

Dział 750 – Administracja publiczna   16.721,10 

Pozostała działalność  75095  16.721,10 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust.3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205  

 2008 14.212,94 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust.3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

 2009 2.508,16 

Dział 801 – Oświata i wychowanie    576.940,50 



Pozostała działalność  80195  576.940,50 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust.3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205  

 2007 513.997,12 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust.3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

 2009 62.943,38 

Dział 855 - Rodzina   62.000,00 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

85502  62.000,00 

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności  2950 62.000,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                 655.661,60 

 

§ 3 

Zwiększa się wydatki  budżetu gminy na rok 2017 ogółem o kwotę 183.835,30 zł,  

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie  

wydatków 

Dział 600 – Transport i łączność   112.000,00 

Drogi wewnętrzne 60017  112.000,00 

Zakup usług remontowych  4270 108.000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 4.000,00 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa    6.700,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  70005  6.700,00 

Zakup usług pozostałych   4300 6.700,00 



Dział 710 – Działalność usługowa    500,00 

Plany zagospodarowanie przestrzennego  71004  500,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   4170 500,00 

Dział 750 – Administracja publiczna    13.190,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75023  600,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego      4610 600,00 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75075  6.000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 6.000,00 

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego  

75085  6.590,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 1.500,00 

Zakup usług pozostałych   4300  4.971,00 

Różne opłaty i składki   4430 119,00 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

  10.300,00 

Komendy wojewódzkie policji 75404  2.000,00 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy  2300 2.000,00 

Ochotnicze straże pożarne  75412  8.300,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych  

 2830 8.300,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie   20.500,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  80103    15.500,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4219 700,00 

Zakup środków żywności   4229 6.500,00 

Zakup energii   4269 2.800,00 
   

 

Zakup usług pozostałych   4309 250,00 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

 4330 5.000,00 

Różne opłaty i składki   4439 200,00 



Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego  

 4529 50,00 

Przedszkola  80104  5.000,00 

Dotacje celowe przekazane gminie  na zadania 

bieżące realizowane  podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego    

 2310 5.000,00 

Dział 900 - Gospodarka odpadami   15.645,30 

Gospodarka odpadami 90002  5.000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 4.181,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 716,00 

Składki na Fundusz Pracy  4120 103,00 

Pozostała działalność 90095  10.645,30 

Zakup usług pozostałych  4300 10.645,30 

Dział 926 – Kultura fizyczna   5.000,00 

Pozostała działalność 92695  5.000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 5.000,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                183.835,30 

 

§ 4 

Zmniejsza się wydatki  budżetu gminy na rok 2017 ogółem o kwotę 52.121,10 zł, 

  jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 600 – Transport i łączność   4.000,00 

Drogi wewnętrzne 60017  4.000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 4.000,00 

Dział 710 – Działalność usługowa    500,00 

Plany zagospodarowanie przestrzennego  71004  500,00 

Zakup usług pozostałych    4300 500,00 

Dział 750 – Administracja publiczna      19.321,10 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75023   600,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210       600,00 



Pozostała działalność  75095  18.721,10 

Zakup usług pozostałych    4300 142,10 

Zakup usług pozostałych    4308 14.212,94 

Zakup usług pozostałych   4309 4.366,06 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

  14.300,00 

Ochotnicze straże pożarne  75412  14.300,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 1.100,00 

Zakup energii   4260 7.200,00 

Zakup usług pozostałych  4300 6.000,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie    14.000,00 

Przedszkola  80104  10.000,00 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego  

 4330 10.000,00 

Gimnazja  80110  4.000,00 

Zakup energii     4260 4.000,00 

   OGÓŁEM:                                                                                                                 52.121,10 

 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                        

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                               Bieleń Emil           

 


